
ZARZĄD ZE IE Nr 5/ 2014

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy

w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 08 sierpnia 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w
Stargardzie Szczecińskim wprowadzonego Uchwałą Nr 2810/1 O Zarządu Powiatu
Stargardzkiego z dnia 24 czerwca 2010r. zarządzam:

§ 1 W zarządzeniu nr 1/2013 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie
Szczecińskim z dnia 02 stycznia 2013 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa wprowadza się
następującą zmianę:

§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

, 2. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na okres od dnia 01.01.2013 r. do 30.06.2015 r.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


